上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2022〕466号

上海市市场监督管理局关于发布《生活垃圾

分类投放收运要求》等13项地方标准的公告

上海市市场监督管理局批准《生活垃圾分类投放收运要求》等13项上海市地方标准，现予以公布。批准发布的地方标准目录详见附件。

附件：批准发布的上海市地方标准目录

上海市市场监督管理局

2022年10月28日

（此件公开发布）

附件

批准发布的上海市地方标准目录

	序号
	标准号
	标准名称
	被修订
标准号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB31/T

1370—2022
	生活垃圾分类投放收运要求
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

	2
	DB31/T

1371—2022
	教师职业健康保护行动指南
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

	3
	DB31/T

1372—2022
	公交充电站运维管理服务规范
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

	4
	DB31/T

1373—2022
	海三棱藨草种群生态修复技术规程
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

	5
	DB31/T

1374—2022
	垃圾房技术要求
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

	6
	DB31/T

1375—2022
	办公楼物业企业安全生产管理实施指南
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

	7
	DB31/T

1376—2022
	机械式停车设备用电动汽车充电系统　技术要求与检验规程
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

	8
	DB31/T

1377.1—2022
	实验鸡和鸭　第1部分：微生物学监测
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

	9
	DB31/T

1377.2—2022
	实验鸡和鸭　第2部分：寄生虫学监测
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

	10
	DB31/T

1377.3—2022
	实验鸡和鸭　第3部分：配合饲料营养成分
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

	11
	DB31/T

1377.4—2022
	实验鸡和鸭　第4部分：设施及环境
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

	12
	DB31/T

1377.5—2022
	实验鸡和鸭　第5部分：遗传质量控制
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

	13
	DB31/T

1378—2022
	第二类医疗器械注册服务规范
	/
	2022年

10月28日
	2023年

2月1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。
上海市市场监督管理局办公室              2022年10月28日印发

— 2 —
— 2 —